※法人名

※事業所名

※事業分野

※所在地

通勤アクセス

※仕事の内容

事業所異動

職種

※仕事の内容
　（具体的な内容）

職務内容の変更

☑定めあり(4カ月以上)
□定めあり(4カ月未満)
□日雇(日々又は1カ月未満)

　　年　　カ月

契約更新の可能性

募集人数

募集期間

副業・Wワーク

備考

賃金(時給）

通勤手当

支払日

備考

勤務時間

週勤務日数

休憩時間

時間外労働

加入保険

受動喫煙防止の状況

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　代表者名（管理者・責任者）　　理事長　佐分利尚孝

記

(様式１)［2025.4修正版］

学生の福祉職場アルバイト募集事業　求人票
令和７年　　９月　１２日

岡山県福祉人材センター所長　様

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  施 設・事業所名    (特非)発達支援ネットワークつむぎ

１～２　名

☑随時　　□　月　　日　～　月　　日

☑可　　　 □不可

下記のとおり学生の福祉の職場アルバイト事業の受入事業所として登録を届出します。

特定非営利活動法人　発達支援ネットワークつむぎ

つむぎ高梁

□高齢　☑障害　☑児童　□保育　□その他

高梁市横町1072番地1

・自家用車可　・高梁駅よりバス通勤など

☑なし　　□あり（異動の範囲：　　　　　）

指導員（療育スタッフの援助）

こどもと一緒に遊ぶ、つくる、運動をする、食事をするなど

☑なし　　□あり（変更の範囲：　　　　　　　　　　　　　　）

□定めなし

☑原則更新
□条件付きで更新あり（更新条件：　　　　　　　　　　　　　　）
□なし

勤務等

8時半～17時頃まで　※こどもが早く帰宅した場合は終了時間が早くなる場合もあります

第2，4，5の土曜日(変動があるかもしれません）

60分

☑なし　　□あり（おおむね　　　　　　　時間）

雇用期間

募集条件

法人・事業所

・療育支援(発達に何らか支援を必要としているお子さまへの支
援）
・日中活動支援(一緒に遊ぶ、遊びのサポートなど）

労災

☑敷地内禁煙　□敷地内禁煙（屋外に喫煙場所設置）
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

賃金等

1000円

給与規程(自宅からの距離）に応じて日割りにて支給いたします。

翌月20日

備考

受付番号　 受付者

2504014 榎本

担当者名

電話番号

メールアドレス

HP（事業所URL）

勤務等

応募に関する連絡先

※は募集事業所一覧への掲載事項です。
求人票を取り下げる場合や充足した場合は岡山県福祉人材センターまでご連絡ください。

事業所紹介・PR
経験は問いません。興味を持ってくださった方と一緒に働けたらと思います。子
どもたちもお兄さん、お姉さんと遊ぶのが好きなので、「お兄ちゃん先生、お姉
ちゃん先生」とすぐに打ち解けると思います。是非お問い合わせを！！

（岡山県福祉人材センター記入欄）